ด้วย งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหา
พัสดุรายเดือน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ดังนี้ 

-รอบ ๖ เดือน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง งานพัสดุ   
ยังดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างจำนวน ๗ รายการ เป็นจำนวน ๖๕,๑๘0 บาท (หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบ   
บาทถ้วน) 

ในการนี ้จ ึงส่งรายงานสรุปผลและขออนุญาตเผยแพร่บนเวบไซต์สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ          
บึงโขงหลง http://www.ssobkl.go.th  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา 

( นางรุ่งนภา    จันผาย ) 
                  พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ